BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

  Số: 163 /TB-HVCSPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v mở bổ sung lớp học phần thuộc thời khóa biểu đợt 1

học kỳ I,  năm học 2023 – 2024

 Căn cứ Kế hoạch năm học 2023 - 2024;

Căn cứ theo đề xuất của Khoa chuyên ngành, Học viện Chính sách và Phát

triển thông báo mở bổ sung lớp học phần thuộc thời khóa biểu đợt 1, học kỳ I năm

học 2023 – 2024, cụ thể như sau:

STT Lớp Môn Tín Chỉ

Mở

cho

khóa

Số

TC

Số

tiết

tuần

Thứ Tiết
Giảng

đường

1 Chính sách công-1-1-23(04) 13 3 5
4 1-2 C701

5 3-5 C301

2 Chính sách công-1-1-23(05) 13 3 5
4 3-5 C701

5 1-2 C301

3 Chính sách công-1-1-23(06) 13 3 5
2 3-5 C604

5 3-5 C602

4
Phân tích và dự báo kinh tế

vĩ mô-1-1-23(03)
11 4 8

2 6-9 C410

6 1-4 C605

5 Thuế-1-1-23(01) 11 3 5
4 6-7 C601

5 3-5 C601

6 Toán tài chính-1-1-23(02) 11 3 5
5 3-5 C603

6 6-7 C603

7
Logistics trong doanh

nghiệp-1-1-23(01)
11 3 5

2 1-2 C608

7 3-5 C603

8
Khởi nghiệp đổi mới sáng

tạo-1-1-23(01)
11 3 5

2 8-10 C601

5 3-5 C608

9
Tâm lý học quản trị kinh

doanh-1-1-23(01)
13 3 5

2 8-10 C605

3 6-7 C605

10
Tâm lý học quản trị kinh

doanh-1-1-23(02)
13 3 5

2 6-7 C605

3 8-10 C605

11 Đầu tư công-1-1-23(01) 11 3 5
4 1-2 C603

6 3-5 C603

12 Đầu tư công-1-1-23(02) 11 3 5
4 3-5 C603

6 1-2 C603

13
Nghiên cứu thị trường-1-1-

23(02)
11 3 5

4 8-10 C601

6 1-2 C508

2

14
Thương mại điện tử-1-1-

23(01)
11 3 5

2 3-5 C301

4 6-7 C602

15 Lập trình căn bản-1-1-23(03) 12 3 5
2 6-7 C608

3 8-10 C608

Phòng QLĐT tiếp nhận đơn trực tuyến từ sinh viên trên Slink đến hết ngày

19/08/2023 tại các địa chỉ sau:

https://apps.apple.com/vn/app/apd-s-linklidl83940687  (thiết bị lOS)

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.apdslink (thiết bị Android)

* Lưu ý: Yêu cầu sinh viên kiểm tra tài khoản đăng kí trước khi làm đơn. Phòng

Quản lý đào tạo chỉ xử lý bổ sung học phần/hủy học phần nếu sinh viên có lý do khách

quan chính đáng, ưu tiên sinh viên khóa 11 trở về trước.

Để đảm bảo công tác giảng dạy được thực hiện theo đúng kế hoạch, Học viện

đề nghị Trưởng các Khoa/Bộ môn gửi kế hoạch phân công giảng viên giảng dạy,

thông báo đến giảng viên; cố vấn học tập phụ trách sinh viên thông báo đến sinh viên

được biết và thực hiện.

Đề nghị cán bộ, giảng viên và sinh viên nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị thuộc H/v (phối hợp t/hiện);
- Trung tâm CNTT TV&TT (đăng website);

- Bộ phận quản lý giảng đường;

- Lưu: TC-HC, P.QLĐT.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

TS. Nguyễn Thị Đông

https://apps.apple.com/vn/app/apd-s-linklidl83940687
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.apdslink

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:58:59+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hà Nội
	Nguyễn Thị Đông<dongnt@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-21T11:01:27+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Kim Thoan<thoandk@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!